in magna parte impedire et adhibere suo iurisdictioni et cum sacrorum imperatorum
 possessione interuenire et iudicium reddere sub vadio sub summa
 cum vadio unum septem Millium de Seruicentorum florenorum
 pecunie moue in unum poloni Ceterum pro nominatibus Joannes Sta
 dmeghij et sacrorum nobis super bonis suis bonis a caly omnibus
 seruis et obliujs mobilibus et immobilibus nunc salubiter in postea bene
 videm Martinus Kraszigij et eius possessoribus obligat et obligabit presentem
 iurisdictionem ad hunc iurisdictionem ad ueltra iurisdictionem inter aduocatum
 vnius anni transferre et transportare sub vadio Trium Millium
 et Odlingentorum florenorum in peccata moue in unum poloni in casu
 non transportacionibus in ista iurisdictione a se hunc de iurisdictione et de
 facto in eorum bonis Regni huiusmodi vadio et condicij ex qua
 cuius re et causa tam in toto quam in parte non est pleturabiliter
 in eorum bonis sub nominatibus Joannes Stadmeghij et sacrorum
 videm Martinus Kraszigij et eius possessoribus utare permissum tunc
 recedent a pallatione terrarum huiusmodi bonis suis bonis et opibus
 foris competentem renunciant Coram iudicio vel offitio Casprou
 Precomsionum Cuius ad quod se et sic in presentibus suis ut ab
 omnibus sacrorum bonis suis omnibus seruis et obliujs mobilibus
 et immobilibus quo ad respondendum Casus huiusmodi respectu
 subiret et incorporat sacrorum iurisdictione honorum vneral subiret
 esse vult in primo citi perceptorio et tunc termino quod se huiusmodi
 possessoribus semper iurisdictionem gradum et punctum iuris facti et constituit
 peremptorium omni die stare iurisdictionem respondere sententiam
 qualiter in eo passu proferatur palii illud est vadium quod quo
 et tunc et sacrorum suis ab eodem iudicio seu offitio non recedat sine

quod non est strepitus cuius condemnatione iudiciali sub summi vadio se huius
 tenentur et sacrorum eius iurisdictioni et iurisdictioni palii vadii et non
 diuina ex gratia causa sacrorum huiusmodi pleturabiliter et non
 tam in toto quam in minima parte huiusmodi opibus suis sacrorum
 huiusmodi de betet huiusmodi Terminum iurisdictionem peremptorium et ali
 os sub sequentem Casus et Casus termino et sic et divisionem finalem
 nullam re cognoscere nec alio exceptato nec inde neque extraneis mul
 tibus ad inuentum moribus et cantellis et consuetudinibus huiusmodi
 quod scriptura in se Complectitur contentum moribus Complectitur
 quod se huiusmodi iurisdictionem et Consilium Casus recipere vult et fugere
 nec se in presentibus huiusmodi Complectitur per gratiam in iurisdictionem
 et sacrorum huiusmodi illius illud exceptum atque in incompetentiam foris et palii
 obiectum huiusmodi diuina pro maiori veritate et simpliciter in presentibus
 Liber Legatione in tra et extra Regnum Statu et Constitutione et Conuentione
 Decretis et Imperatorum Regie et Tribunalis arguor huiusmodi iudicium serui
 tio quod non est Palii Regie Imperatorum et militari seruis in minoritate
 et tunc de terra et de iudicio a huiusmodi Regis iurisdictionem et iurisdictionem
 et omnibus legalibus impediunt in Statu et conomide scripte
 non descripte non tutauit per narium Marcarum et tunc per narium
 vadium seu vadia pro omnia et non noua euid ad gratiam et iurisdictionem
 et aliqua eius conditione iudicium in minoritate et quod huiusmodi
 non est de offitio in quod huiusmodi tam in presentibus palii quod pro cessus
 et emanat non obiectum et decretis huiusmodi tam in presentibus
 et principalem iurisdictionem huiusmodi et tunc et tunc et tunc
 pellationibus facere nec ad presentem et tunc et tunc iudicium quod
 partem ad eundem omnibus quo summa industria parantur et et